[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	19
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление
администрации Октябрьского района
от 19.11.2018 № 2583
 В соответствии с постановлениями администрации Октябрьского района                           от 05.03.2019 № 459 «О муниципальных программах Октябрьского района», от 23.10.2019                   № 2231 «О перечне муниципальных программ Октябрьского района»:

1. Внести изменения в постановление администрации Октябрьского района                от 19.11.2018 № 2583 «Об утверждении муниципальной программы «Улучшение условий и охраны труда, развитие социального партнерства и содействие занятости населения                         в муниципальном образовании Октябрьский район»:
1.1. В преамбуле постановления слова «от 19.09.2018 № 2017» заменить словами                  «от 23.10.2019 № 2231».

1.2. В приложении № 1 к постановлению:

1.2.1. Строку «Параметры финансового обеспечения муниципальной программы» паспорта Программы изложить в новой редакции:

«

	Параметры финансового обеспечения муниципальной программы
	Общий объем финансирования муниципальной программы 57508,4 тыс. рублей, в том числе:
2019 год – 20178,2 тыс. рублей,
2020 год – 12427,4 тыс. рублей,

2021 год – 12458,7 тыс. рублей,

2022 год – 12444,1 тыс. рублей,

2023 год – 0,0 тыс. рублей,

2024 год – 0,0 тыс. рублей,

2025 год  – 0,0 тыс. рублей

2026 год  – 0,0 тыс. рублей,

2027 год  – 0,0 тыс. рублей,

2028 год  – 0,0 тыс. рублей,

2029 год  – 0,0 тыс. рублей,

2030 год  – 0,0 тыс. рублей

».

           1.2. Таблицу 2 «Распределение финансовых ресурсов муниципальной программы»,       таблицу 3 «Портфели проектов и проекты, направленные, в том числе на реализацию национальных и федеральных проектов Российской Федерации» изложить в новой редакции, согласно приложению.

           2. Постановление вступает в силу с 01.01.2020.

           3. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района Куклину Н.Г.

Глава Октябрьского района
     А.П. Куташова
Исполнитель: специалист – эксперт отдела экономического анализа, прогнозирования
и обеспечения охраны труда Управления экономического развития

Кузнецова Е.Ю., тел. 28-051,  01.11.2019
Согласовано:
Заместитель главы Октябрьского района
по экономике, финансам, председатель Комитета
по управлению муниципальными финансами                                                            Н.Г. Куклина
Председатель контрольно-счетной палаты

Октябрьского района                                                                                            С.В. Патрактинова

Заместитель главы Октябрьского района

по правовому обеспечению, управляющий делами

администрации Октябрьского района                                                                          Н.В. Хромов

Заместитель главы Октябрьского района

по социальным вопросам, начальник Управления образования

и молодежной политики администрации Октябрьского района                              Т.Б. Киселева

Начальник  Управления экономического развития

администрации Октябрьского района                                                                Е.Н. Стародубцева
Заведующий юридическим отделом
администрации Октябрьского района                                                                    Л.Ю. Даниленко
Степень публичности – 1, МНПА
Разослать:
	Куклиной Н.Г.
	- 1 экземпляр на бумажном носителе

	Кузнецовой Е.Ю.
	- 1 экземпляр в электронном виде

	Киселевой Т.Б.
	- 1 экземпляр в электронном виде

	Контрольно-счетная палата Октябрьского района
	- 1 экземпляр в электронном виде и

  1 экземпляр на бумажном носителе

	Марчеву Д.В.
	- 1 экземпляр на бумажном носителе

	Главам городских и сельских

поселений
	- 9 экземпляров в электронном виде